РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

____________________________________________________________

город Междуреченск

от 22.03.2021                                                                                                                                       № 7

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов

бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ

Кемеровской области - Кузбасса»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета

муниципального образования «Междуреченский городской округ Кемеровской

области - Кузбасса», главными администраторами которых являются органы

местного самоуправления и (или) муниципальные казенные учреждения

Междуреченского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Консультанту - советнику отдела учета и отчетности Е.А. Марковой:

 в течение 3 дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации

Междуреченского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» в разделе финансовое управление администрации

Междуреченского городского округа;

довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального

казначейства по Кемеровской области - Кузбассу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Междуреченского

городского округа по финансам –

начальник финансового управления                       Э.Н. Попова